 
Анализ объемов  финансирования  и эффективность  реализации мероприятий  муниципальной программы
«Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области  на 2018-2020 годы» за 2018 год                                                                         
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	Создание условий  для Обеспечения транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом    внутри муниципальном сообщении на территории Темкинского района Смоленской области
	
	1300,0
	1300,0
	0
	100
	100

	 
	  Улучшение транспортно-эксплуатационных качеств автомобильных дорог общего пользования местного значения
	
	13357,0
	9739,632
	-3617,368
	72,9
	72,9

	
	 Итого по программе
	
	 4657,00
	11039,632
	-3617,367
	86,45
	86,45

	
	Федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	 Областной бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	Местный  бюджет
	
	 4657,00
	11039,632
	-3617,367
	86,45
	86,45


 
 
  Начальник отдела ар-ры, строительства, транспорта и ЖКХ                 Н.Д.Ширяева
 
    Согласовано: Начальник Финансового управления                                Н.Л.Колосова
                              Начальник отдела экономики,
                              имущественных и земельных отношений                        А.Н.Ручкина


